
, t

~ SE070091318 

Závěrkový list č. EL-20~71207-1033-9
(pro burzovniobchody se silovouelektfinouv rámcisdruženýchslužeb dodávkyelektřiny)

Čislo aukce: 1033 Datumkonáni burzovnlhoshromážděni:7. prosince 2017

Dodavatel (prodáveJlel): CENTROPOL ENERGY, a.s.

OR vedenémKrajskýmsoudemv Úst(nad Labem. oddll B,
vložka 1457
Vanlčkova1594'1, 400 01 Úst! nad Labem
DIČ: CZ25458302
pro platbu Inkasem:27000297/0100, pro platbubankovnlm
převodem: 99988811212700

Zapsánv:

Sidlo:
IČO: 25458302
Bankovnispojeni:

Zastoupen:
Jménoa přijmenímakléře:
Evidenčnlčlslo makléfe:

Ing. KatefinaTabačárová

41015

Odběratel (kupujfcl): 2. základnf školaJAKomenského MRevsko

Zapsánv:
Sídlo:
IČO: 71000364
Bankovnlspojeni:
Zastoupen:
Jménoa prljmenf makléfe:
Evidenčnlčlslo makléře:

Pr 364 vedenáu Krajskéhosouduv ČeskýchBudějoviclch
J. A. Komenského1023, 399 01 Milevsko
DIČ: nenl
643206379'0800

Ing. PavelPrior
41018

Popis produktu:
,

Dodávka elektflny v rámci sdndených sluteb dodávky
elektflnyv nap6fové hladině nlzkého napěti

Počet odběmých mlst: 1

Termin dodávky: 1.1.2018 - 31.12.2019

Celkové množství dodávky: 181 MWh

Jednotko..,! cena (bez DPH) CZKIMWh
Dlstrlbučnl sazba Nizltý tarif Vysoký tarif
C01d - 1158
C02d - 1158
C25d 831 1306
,c.45d 1099 1246
C62d - 770

Technické parametry doděvky: viZ PfUohazávěrkověholistu Č. 1

zúčtovacl podmlnky

ZÚčtovaei obdobl: rok- vyúčtovánibude provedeno1 x ročněv termínu dle
periodickýchodečtůpl'íslu!ného provozovateledistribuční
soustavy

14 dnISplatnost zúčtovacl faktury:

Zálohy v průb6hu zůčtovaclho obdobf: čtvrtletnl

Dodbvlcae/ektfiny v rámci SSDE v napliťové hladině nlzkéhOnaplitl Strana I (celkem 6)



tf· t

fi~ ('rSXOMOIlAVSI('\'I ~,tIT kOMODI1NISUUA KlAO/\/O

Ostat"' podmlnky:

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (paplrové) podobě za každé
odběmé místo zvlášť.

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatn~m pfedpisem a samostatným daňovým
dokladem o přijeti platby v listinné (papírové) podobě za každé odběmé mřsto zvlášť.

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádání jednotlivého odběratele:
• používat elektronickou fakturu s následným zaslánim faktury v papírové podobě.

Dodavatel jmenuje pro zajištěni obchodního styku s odběratelem konkrétnl kontaktní osobu, která bude
odběrateli operativně k dispozíci pro řešení prípadných problémů při dodávce komodity.

Odběratel je oprávněn zvefejnit závěrkový list ve veřejně přlstupných evídenclch.

Dodacl podmlnky

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstv! silové elektřiny do odběrného mlsta odběratele,
v rozsahu a za podmínek uzavřeného burzovního obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle příSlušných
platných právních předpisů, pokud tomu nebréní okolnosti vyvolané provozovatelem distribučnl soustavy
nebo okolnosti stanovené právnimi předpisy,

2. Za sjednané množstvl dodávky silové elektliny se považuje skutečně dodané a odebrané množství
elektřiny v odběrném mlstě odběratele. Celkové množstvl dodávky silové elektřiny uvedené na
závěrkovém listu pfedstavuje předpokládané množstvl dodávky elektřiny.

3. Dodávka silové elektřiny se USkutečňuje v napěťové hladině nízkého napět( v souladu s hodnotou
hlavni ho jistiČ8 před měřicím zařlzením,

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektřiny z pfislušné distribučnl soustavy přes měficf
zařízeni do odběmého místa odběratele. Měfenf dodávek, včetně vyhodnocováni a pfedávánl výsledků
měřent je zajišfováno provozovatelem distribučnf soustavy podle prislušného platnéhO právnfho
předpisu. Pokud provozovatel dístribučni soustavy eviduje jiný údaj o typu měřenl, než je údaj uvedený
v závěrkovém listu, platl údaj evidovaný provozovatelem distributnl soustavy.

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastní účet pro odběrné mlsto odběratele dopravu
elektnny a ostatnl související služby a dále je povinen uzavfít s provozovatelem distribučnf soustavy
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa odběratele.

6. Odběratel uzavřen lm burzovnlho obchodu souhlasí. aby dodavatel uzavfet s provozovatelem distribučol
soustavy smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného místa a dále je povinen poskytnout dodavateli
k uzavfenl smlouvy o distribuci elektrlny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověfit uzavfenfm
smlouvy o distribuci elekttlny do odběmého mlsta Uetf osobu, avbk odpovědnost vůči odběrateli za
uzavl'enf tekové smlouvy !lese sám.

7. Dodavatel je povinen ve smyslu pflsluiného platného právnlho předpisu převzít zévazek odběratele
odebrat elekffinu z elektrizačnr soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujicl
se k odběrnému mlstu odběratele (déle .přenesení odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu
přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele neni odběratel oprávněn mit pro dodávku elektl'iny do
odběmého mlsta dle burzovnlho obchodu (závěrkového listu) jiného nebo více jiných dodavatelů.

8. Sjednaná dodávka elektfiny můte být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy nebo
provozovatelem distribuční soustavy vyhláien stav nouze podle přisluiných platných právnlch předpisů.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zaflzenf distribučnfch soustav s napětlm do 1 kV s hodnotou
jističe nižšl než 200 A jsou zarazena v souladu s platnými právními předpisy do regulačního stupně č. 2.
Odběrná místa s odběrem elektřiny ze zarizenl distribučnich soustav s napětim do 1 kV s hodnotou jistiée
před elektroměrem 200 A a vyur jsou zarazena v regulačnlch stupních č. 4 a 6. Odběratel je povinen
sledovat infonnace o vyhlášeni omezujlclch regulačních opatřeni v pflpadě hrozlclho nebo stávajfclho
stavu nouze v elektroenergetice. Dodavatel i odběratel jsou povinni v případě hrozfclho nebo stávajícího
stavu nouze v elektroenergetice postupovat podle příslušného platného právnlho ptedpisu.

Dodavka elektfíny v ráme; SSDE v napěťov~ hladíné nlzkého napétl Strana 2 (celkem 6)



~.s.... ~[SKOMOR"'VSKÁ
~ ~ ,..,. kOMOOITNi BUKZA KLAUNO

9. Odběratel je povinen pti odběru elektřiny dle uzavřeného burzovnlho obchodu (závěr1<ovéholistu)
respektovat podmfnky distribuce elekttiny pfisluiného provozovatele distribučnr soustavy a dále je
povinen udržovat odběrná zařízenI ve stavu, který odpovldá prlslušným technickým normám a platným
právnfm předpisům.

Plateb"1 Dodmlnky

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elek:tfiny cenu, která je tvořena;
a) cenou za sitovou elektřinu,
b) cenou za distnbuci elekti'íny, systémové služby a ostatní související služby, která bude stanovena

v souladu s všeobecně závaznými právnlmi predpisy, zejména cenovými rozhodnutími pfisluiných
správních a regulačních orgánů.

2. Dodávky elektřiny se účtuji v zúčtovacím obdobl fakturami, které musl mit náležitosti daňových dokladů
podle pffslu!ných právnlch předpisů

3. K účtované ceně dodávky elektfiny se připočftává daň z elektfiny, daň z přidané hodnoty, poplatky a jiné
nepřímě daně stanovené v souladu s pflsluAnými právnlmi pfedpisy.

4. V průběhu zůčtovacfho obdobl hradl odběratel dodavateli za dodávky elektřiny pravidelné zálohy, pokud
není burzovním obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové pi'edpokládallé platby
odběratele za příslulné fakturačni období včetně daně z pi'idané hodnoty. Dodavatel je povinen po
uzavření burzovnlho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podminkami uzavfeného
burzovnfho obchodu (závěrkového listu) platebnl kalendáf s uvedením počtu, výše a splatnosti zéloh.

5. Zálohy zaplacené odběratelem na přislu!né zúčtovací obdob! budou dodavatelem vypořádány ve faktuře
za zúčtovací obdobi. Rozdíl ve fakture mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v termlnu splatnosti faktury. Rozdll
ve fakture mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je pfeplatkem odběratele, dodavatel
vrátí odběrateli v termínu splatnosti faktury na bankovní účet odběratele uvedený v závěrkovém listu
s použitím variabilního symbolu uvedeného na faktuře. Pokud není burzovnfm obchodem sjednáno jinak,
je dodavatel oprávněn přeplatky a nedoplatky odběratelepřevádět do dalšlho zúčtovaclho obdobl, dále
je oprávněn započltat pfeplatek odběratele na úhradu záloh v dalAlm zúčtovacím obdob!, pfičemž pfevod
a započtenr těchto částek je povinen vidy oznámit odběrateli.

6. Odběratel je povinen provádět wechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud neni burzovnim
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnl účet dodavatele uvedený na pfísluAné
faktuře s použitlm variabilnChosymbolu uvedeného na faktuře, Pokud odběratel poukáže platbu
s nesprávným variabilnCmsymbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovnl účet dodavatele, než je uvedeno
na faktuře, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok
z prodlen! za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby.

7. Zaplacenlm plateb se rozum! pfipsánf pi'lslu§né částky na bankovnl účet dodavatele. Pfipadne-li den
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovnfho volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbliUi násleclujlci
pracovní den.

8. V prípadě prodlení odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavfeného burzovnlho obchodu
(závérkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodleni ve výAi 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlen!.

9. V případě, že je odběratel v prodleni s úhradou jakékoliv částky vyplývající z uzavřeného burzovnfho
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli písemné výzvy či upomlnky k placeni. Odběratel je
v takovém případě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zaslán lm plsemné výzvy fi upomfnky
k placenI.

10. V přlpadě prodlenl dodavatele fo úhradou jakékoliv částky vyplývajicí z uzavřeného burzovnlho obchodu
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlenl ve výši 0,05 % z dlužné částky
za každý den prodlenl. .

Dodávka eJektfiny v rámci SSDE v n8~ťové hladiné nfzkého napétr Strana 3 (celkem 6)



'fin~ C:ESKOMOR,WsM~lI' kOMOOrTNI BURZAKIAUNO

Reklamace

1. Zjisti-ii odběratel chyby nebo omyly při vyúčtovánI dodávky elektriny dle uzavfeného burzovnlho obchodu
(závěrkového listu), má právo příslu~né vyúčtováni (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musí
mít písemnou fonnu a její uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby,
nedohodne-Ii se odběratel a dodavatel jinak.

2. Dodavatel je povinen reklamaci pfezkoumat a výsledek přezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve
lhůtách stanovených prcslu~nými právnlmi předpisy.

Omezeni a přeryte"1 dodávkY

1. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elektfiny dle bUfZovního
obchodu (závěrkového listu) v odběmém mistě v pHpadech neoprávněného odběru, který je definován
příslušnými platnými právnlmi předpisy.

2. Přerušeni nebo omezenI dodávky elektfiny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno
.' provozovatelem distribučnl soustavy na žádost dodavatele bezprostředně po zjištěni neoprávněněho

odběru a bude provedeno na náklady odběratele.

3. Pferušenlm nebo omezen lm dodávky elektfiny v pflpadech neoprávněného odběru nevzniká odběratefi
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli distribuční soustavy.

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s přerušenlm, obnovenlm nebo ukončenim
dodávky elektřiny z důvodu neoprávněného odběru.

Odstoupeni od burz,oynfbo obchodu (závěrkoyého listu)

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovníno obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušen! povinnost( - podmlnek burzovnfho obchodu (závěrkového listu) odběratelem,
b) je-Ii déle jak 30 kalendáfnlch dni z důvodu nečinnosti nebo neplnění povinnosti odběratele

přerušena dodávka elektřiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribučnr soustavy z důvodu
neoprávněného odběru elekti'iny,

c) je-Ii odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni.

2. Za podstatné porušeni povinnosti - podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem se
považuje zejména:
a) je-Ii odběratel i přes doručeni výzvy nebo upomlnky k placeni v pradlen I se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajícího ze závěrkového listu trvajicfho déle než 14 kalendámlch dni, zejména v prodlenf
s placením záloh nebo faktur za dodávku elektřiny, smluvnlch pokut, vyúčtovánlm úroku z prodlení
nebo ~kody, nákladů spojených s upomináním, zahájenfm přerušenl, přerušením, zajiětěnlm obnoveni
nebo s ukončenfm dodávky elektřiny,

b) poru~f-li odběratel podstatně povinnosti - podmlnky zvlá!ť specffikované burzovnfm obchodem
(závěrkovým listem).

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v případě:
a) podstatného porušeni povinnosti - podmfnek bUfZovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem,
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnání.

4. Za podstatné poru~enl povinnosti - podm(nek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se
považuje zejména:
a) bezdůvodné přerušeni, omezeni nebo ukončeni dodávky elektfiny dodavatelem,
b) bezdůvodné nezajiAtěnl dopravy e1ektriny a souvisejlcích služeb ze strany dodavatele,
c) je-li dodavatel i přes doručeni výzvy nebo upomínky k placení v prodlenl se zaplacením peněžitého

závazku vyplývajlclho ze závěrkového listu trvajlclho déle než 14 kalendářních dnů,
d) porušl-Ii dodavatel podstatně povinnosti - podmlnky zvlášť specifikované burzovnrm obchodem

(závěrkovým listem).

5. Odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) musl být provedeno písemně a je účinné dnem
doručeni plsemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvnl straně, nebo pozdějšlm dnem, který je
v oznámen! o odstoupeni odstupujlci smluvnf stranou stanoven. Odstupujicl smluvnl strana je povinna

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v napéťové hladině nlzkého neplttf Strana 4 (celkem 6)



1111.~ ČrsxOMORAV''''
~. 1k0000ITNrBUlU kl.AONO 

oznámit odstoupení od bulZovnlho obchodu (závěrl<ového listu) prfsluAnému provozovateli distribučnl
soustavy.

Komunikace a doruČováni

1. Korespondence, oznámeni či jiné sdělení učiněné mezi smluvními stranami na základě uzavfeného
burzovníbo obchodu (závěrl<ového listu) musl mIl plsemnou podobu a musí být v českém jazyce (dále
.plsemnost").

2. Pisemnosli se považuji za doručené:
a) osob nim doručenlm a pfedánlm konlaktn! osobě smluvnl strany, která je adresátem,
b) páijm kalendářním dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvní slrany,

která je adresátem, nebo dřivějilm dnem doručení,
c) zpětným potvlZen!m faxové nebo elektronické zprávy. která byla odeslána na kontaktní faxové člslo

. nebo emaiJovou adresu smluvnl strany, která je adresátem.

3. Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvnl straně jakékorrv změny v konlaktnlch údaJlch pro
doručováni plsemnostl. Za doručené budou považovány i plsemnosti, které se vráll odesílajíci smluvnl
stranil jako nedoručené v důsledku neoznámení nových kontaktních údajů stranou. která je adresátem.

Kontaktni údaje:

Dodavatel: Požadavky zákaznlků: http://www.centropol.czlspolecnostlkontaktylzakaznlcky-formular
tel.lfax: 840011 222/475210080, e-mail: obchod@cenlropol.cz
kontaktnl osoba: Pavlina Marl<ová, tel. 475 259668, 840011 222
e-mail: markova@centropol.cz.obchod@centropol.cz

Odběratel: Michal Divltek. tel: 382 521 375, e-mail: divisek@seznam.cz

Mlčenlivost

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která neni
vereíně známa) a nevelejné informace z něho plynoucl třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé smluvnl strany, kromě pfipadů, kdy jim zveřejněni nebo poskytnutí třeli osobě určuje pffslušný
právnl predpis.

2. Dodavatel a odběratel se zavazují pfljmout technická a organlzačnl vnltrn! opatřeni k ochraně neverejných
informací, zejměna důvěmých Informaci a osobnlch údajů.

PfedcházenlikodáDl

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozlclch škod.

2. Dodavatel a odběratel se zprostl povinnosti k náhradě škody za podmlnek dle ust, § 2913 zákona
č. 8912012 Sb., občanský zákonlk v platném zněnl, nebo za podmlnek vyplývajlcích ze zákona
č, 45812000 Sb., o podminkách podnikáni a o výkonu státnl správy v energetických odvětvlch v platném
zněnl.

OstŮ"1 yjednánl

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdrufených službách dodávky elekttlny mezi držitelem licence na obchod
s elektfinou (dodavatelem) a zákaznlkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 8912012 Sb .•
občanský zákonik v platném zněni, zákona č, 45812000 Sb., o podmlnkách podnikáni a o výkonu státnl
správy v energetických odvětvlch v platném zněnl (Energetický zákon) a přlslušných souvisejlclch
právnlch pfedpisů.

2. Dodavatel a odběratel jsou pOVinní postupovat pfi plněni podmlnek burzovnřho obchodu (závěr1tového
listu) v souladu s podmínkami pilslušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly
provozováni distribučni soustavy mistně příslušného provozovatele dlstribučnl soustavy. pfislullnými
právnlmi předpisy a technickými normami.

Dodávka e/ektfiny v rámci SSDE v napéfov6 hladině n{zk6honapětl Strana 5 (ce/kam 6)



.,.~ C(SI(OMORA\'SKA~ s, ,,. KOMOOlTNi BURZAKLAIJNO

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběmém místě v případě, kdy dodavateli doloží. že
ukončuje odběr elektřiny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběmému mlstu nebo z důvodu
fyzické likvidace odběmého mlsta (živelní pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen
ukončil dodávku elektřiny do odběrného místa nejpozději do 30 kalendářnlch dnů ode dne oznámeni
odběratele o ukončeni odběru elektf'iny z výše uvedených důvodů.

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovnlho obchodu
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou plsemnou dohodou.

5. Uzavřen lm burzovního obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektřiny do
odběrného mlsta ru~í viechny smluvn! vztahy souvisejicl s dodávkou e1ektfinydo lohoto odběmého
mista, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právními předchůdci před
uzavřenlm burzovnlho obchodu.

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právnlm fádem
Ceské republiky či mezinárodni smlouvou, kterou je Ceská republika vázána, bude takovéto ustanoveni
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálnf právní úpravy. Tato skutečnost
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnlch ustanovení z.ávěrkového lístu.

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynalotit ve~keréúsill k tomu, aby byly případné spory vypfývajfcl
z burzovnlho obchodu (závéri<ového listu) urovnány smlmou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou
součinnost.

Rozhodčf dolo1ka:
Věechny spory vznikající z burzovniho obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim, které se nepodaří
odstranit jednán lm mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platnostf u Rozhodčlho soudu pří
Ceskomoravské komodito I burze Kladno podle jeho ~ádu jednlm nebo vlce rozhodci.

V Kladné dne 7.12.2017

/ ( -
za dodavatele ~-----------~~------~------------ za odběratele

Jitka Kostková
zaCMKBK
ČESKOMOBA.VSKÁ

••

KOMODlTlÓ BUllZA KLADKO
ia&... nóm. Síln63127 '2'
'. 272 01 Klodno \6.)

Dodávka elektřiny v rámci SSDE v n8p~ťové hladínfJ nlzkého n8pétl Strana 6 (celkem 6)



.~ ÚSKOMOR,t.vS1Ui
~OMODtTNl8UlZA KLADNO

AcIrflsa odbmnéhomlsta

------------------------------ 

ZL C. EI..·20171207·1033-9 Strana 1

EAN Adresa pro uaMnl faktur Termln dodávky

I I 3 t 300 IJ· A. Komenskéh;:;023.39~kl) J 1.1.2018·31.12.2019



Elektřina

CENTROPClL PLATEBNí KALENDÁŘ - SOUHRNNÝ PŘEDPIS ZÁLOH
evidenční číslo daňového doklad u - 6480010623

DODAVATEL
CENTROPOl ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1
40001 Ústí nad Labem
IČO: 25458302; DIČ: CZ25458302
Bankovní spojení: 27000297/0100 2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A.

Komenského ·1023, okres Písek
ODBĚRATEL J. A. Komenského 1023
2. základní škola J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, okres Písek 399 01 Milevsko
J. A. Komenského 1023
39901 Milevsko
IČO: 71000364
Bankovní spojení: 643206379/0800 ZÁKAZNICKÉ číSLO Z130454040 

VARIABILNí SYMBOL 9161250000 
Uhraďte dle rozpisu ve prospěch účtu 27000297/0100 

Číslo smlouvy 916125 IBAN CZ44 0100 0000 0000 2700 0297
ODBĚRNÉ MíSTO Milevsko, J. A. Komenského 1023 SWIFT KOMBCZ pp
EAN: 859182400100154066 Datum vystavení 11.1.2018

PŘEDPIS ZÁlOHOVÝCH PLATEB

Splatnost do Způsob úhrady Periodicita záloh Sazba DPH Základ daně (Kč) DPH(Kč) Celkem (Kč)

20.01.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.02.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.03.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.04.2018 Příkazk úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.05.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.06.2018 Příkazk úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.07.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.08.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.09.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.10.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.11.2018 Příkazk úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč
20.12.2018 Příkaz k úhradě měsíční 21% 32072,58 Kč 6737,42 Kč 38810,00 Kč

Ujistěte se prosím o správnosti zadání variabilního symbolu - umožníte tím jednoznačnou identifikaci platby.

www.centropol.cz. zákaznická linka 478 575 555.
Tento platební kalendář je opatřen elektronickou značkou založenou na kvalifikovaném certifikátu a splňuje veškeré náležitosti Zákona o elektronickém podpisu č.227/2000 Sb.

zzz
f:;;

co
o
9cooo
N
_Q
O>
_Q
<X)

'"~
-'1
<X)
N

'"'"ti>
<O
'f-e
_Q

J!
J,
N
fE.
No
<X)

9

o
J,
o
N


